FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS

Conselho Curador
GESTÃO 2017 / 2 O 1 9

RESOLUÇÃO N° 003/2018

O Conselho Curador do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos
Municipais de Mundo Novo-Ms, tendo em vista tendo em vista necessidade da
apreciação e aprovação da proposta orçamentária do Fundo de Previdência; e,

Considerando o que dispõe a Lei Complementar 38/2005 de 16 de junho de 2005, em
seu artigo 32. II.

RESOLVE:

Art. Io Aprovar a proposta orçamentária para execução no exercício de 2019.

Art. 2o Esta resolução entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Mundo Novo - MS, 15 de maio de 2018.

Odete Aparecida de Souza Airton
Presidente

ÒWB-^V
IsajJel Folactór
Vice presidente

Claudia Tavares da Silva Mello

Vogai

vLiJiaJ;
SanIo Wagner da Silva
Vogai

UIH

CNPJ 04.733.009/0001-62 e-mail: ntnnrcvidencia@holmail.com - Rua Voluntários da Pátria, 90 - salas 3 c 5.
centro, CEP 79980-000 Mundo Novo/MS - fone 0**67 3474 3579

10.00.00.00

12.00.00.00

12.10.00.00

12.10.29.00

12.10.29.01 A

12.10.29.07 A

i2.10.29.09 A

12.10.29.11 A

13.00.00.00

13.20.00.00

13.28.00.00

13.28.10.00 A

13.28.20.00 À

13.28.30.00 A

13.90.00.00 A

.00.00.00,-•.

19.10.00.00

19.12.00.00

19.12.29.00

19.12.29.01 A

19.12.29.02

19.20.00.00

19.21.00.00

19.21.01.00 A

19.22.00.00

19.22.02.00 A

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS

Conselho Curador
GESTÃO 20-17 / 2019

MUNDO NOVO-MS

PREVISÃO DA RECEITA - EXERCÍCIO 2019

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÃO

CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS

CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO

Contribuição Patronal para RPPS

Contribuição do Servidor Ativo Civil

Contribuição do Servidor -Inativo Civil

Contribuição do Servidor - Pensionista Civil

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE VALORES MOBILIÁRIOS

REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTO DO RPPS

Remuneração dos Investimentos em Renda Fixa

Remuneração dos Investimentos em Renda Variável

Remuneração dos Investimentos em Fundos Imobiliários

Outras Receitas Patrimoniais

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIÇÕES

MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIÇÕES P/ O RPPS.

Multas e Juros de Mora da Contribuição Patronal - dentro do exer. F.Ep.

Multas e Juros de Mora da Contribuição Servidor - dentro do exer. F.Ep.

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

INDENIZAÇÕES

Indenizações

RESTITUIÇÕES
Restituições A.

5.350.250,00

1.656.050,00

1.656.050,00

1.656.050,00

3.500,00

1.640.000,00

12.000,00

550,00

3.601.100,00

3.601.100,00

3.601.100,00

3.300.000,00

300.000,00

550,00

550,00

93.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

550,00

550,00

92.000,00

1.000,00

1.000,00

91.000,00

CNPJ 04.733.009/0001-62 e-mail: mnprcvidciiciatflioimail.coni - Rua Voluntários da Pátria. 90- salas 3 e 5.
centro,CEP 79980-000 Mundo Nové/MS - fone0**673474 3579

o

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS

Conselho Curador
GESTÃO 2017 / 2019

1.000,00

19.22.10.00 A Comp. Financ. entre RGPS e RPPS 90.000,00

20.00.00.00 S RECEITAS DE CAPITAL 2.000,00

23.00.00.00 S AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS 2.000,00

23.00.99.00 A Amortização de Empréstimos Diversos 2.000,00

70.00.00.00 S RECEITAS CORRENTES- INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 4.757.200,00

72.00.00.00 S RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 4.756.100,00

.2.10.00.00 S CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS - INTRA-ORÇAMENTARIAS 4.756.100,00

72.10.29.00 S CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS DO RP - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 4.756.100,00

72.10.29.01 A Contribuição Patronal do Serv. Ativo Civil - Intra-Orçamentária 3.055.000,00

72.10.29.03 A Contribuição Patronal do Serv. Inativo Civil - Intra-Orçamentária 550,00

72.10.29.05 A Contribuição Patronal de Pensionista Civil - Intra-Orçamentário 550,00

72.10.29.13 A Contribuição Previdênciária Para Amortização Do Déficit Atuarial 1.100.000,00

72.10.29.15 A Contribuição Previdênciária em Regime de parcelamentode Débito 600.000,00

79.00.00.00 S OUTRAS RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 1.100,00

79.10.00.00 S MULTAS E JUROS DE MORA 1.100,00

-28.12.00.00 s MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIÇÕES 1.100,00

79.12.29.00 S MULTAS E JUROS DE MORA DACONTRIBUIÇÃO PARA O RPPS 1.100,00

79.12.29.01 A Multas e Juros de Mora das Contribuições Patronais 550,00

79.12.29.02 A Multas e Juros de Mora das Contribuições do Servidor 550,00

TOTAL RFRAI 10.109.450,00

CNPJ 04.733.009/0001-62 e-mail: iiinnrcvidcncin^liolmail.com - Rua Voluntários da Pátria. 90 - salas 3 e5.
centro. CEP 79980-000 Mundo Novo/MS - fone 0**67 3474 3579

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS
Conselho Curador

GESXÀO 2017 / 2019

FIXA DESPESA - EXERCÍCIO DE 2019
04.272.XXXX - 2. MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMIN. E DE CUSTEIO

31.90.09.00 Salário-Familia 600,00

31.90.09.01 Salário-Família - Ativo Pessoal Civil 600,00
31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 137.000,00
31.90.11.33 Gratificação por Exercícios de Função 120.000,00
31.90.11.42 Férias Indenizadas 8.500,00
31.90.11.43 13°-Salário 8.500,00
31.90.13.00 Obrigações Patronais 9.600,00
31.91.13.02 Contribuições Previdenciárias - INSS 9.000,00
31.91.13.03 Contribuições Patronais para o Reqime Próprio 600,00
33.90.14.00 Diárias-Pessoal Civil 80.000,00
33.90.14.14 Diárias no Pais 80.000,00
33.90.30.00
n Qn 11 c\f\

Material de Consumo 22.000,00
oo.yu.oo.uu

33.90.35.00

Passagens e Despesas com locomoção
Serviços de Consultoria

16.000,00

50.000,00
33.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 27.000,00
33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 35.000,00
44.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente 150.000,00

SUB TOTAL 527.200,00

04.272.XXXX.1. CONSTR. REFORMA P/ O INSTITUTO

44.90.51.00 | Obras e Instalações
SUB TOTAL

TOTAL DA DESPESAS ADMINISTRATIVAS DE CUSTEIO

09.272.XXXX-2.

31.90.01.00

31.90.01.01

31.90.01.02

31.90.03.00

31.90.03.01

31.90.03.05

31.90.05.00

31.90.09.00

31.90.09.02

31.90.09.03

31.90.09.05

31.90.09.07

31.90.93.00

31.90.93.01

31.90.93.02

MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A PREVIDÊNCIA
Aposentadorias e Reformas

Proventos - Pessoal Civil - Aposentadorias e reformas
Proventos - Pessoal Civil - Aposentadorias e reformas do

Ente

Pensões

Pensionistas Civis - RPPS

Pensionistas Civis - Ente

Outros Benefícios Previdenciários

Salário-Família

Salário-Família - Inativo Pessoal Civil

Salário-Familia - Inativo Pessoal Civil - Ente

Salário-Família - Pensionista Pessoal Civil

Salário-Familia - Pensionistas Pessoal Civil - Ente
Indenização e Restituição

Indenizações

Restituições

TOTAL DAS DESPESAS COM ENGARGOS PREVIDENCIARIOS

77.99.99.99 RESERVA DO RPPS

TOTALiGERAL

100.000,00

100.000,00

100.000,00

627.200,00

3.240.000,00

2.860.000,00

380.000,00

995.000,00

715.000,00

280.000,00

8.000,00

6.650,00

4.000,00

650,00

650,00

650,00

15.000,00

5.000,00

12.000,00

4.264.650,00

5.212.600,00

10.104.450,00

£*

CNPJ 04.733.009/0001-62 Õflnãil: mnprevidenei.Tti'liotmiiil.com - Rua Voluntários da Pátria. 90- sãjãs Tt5
centro. CT.P 79980-000 Mundo Novo/MS - fone 0**67 3474 3579

iiDiário Oficial
ANO IX N'° 1922^v

Órgão de divulgação Oficial do município
Terça-feira, 15 de maio de 2018

EXTRATO

P*£f EÜURA MUNICIPAL DE MUNOO NOVO/MS

EXTRATO DE NOTA D£ EMPENHO N» 647/2018

ATA Dl REGISTRODE PREÇO S9 010/2017
PROCESSO N» 188/2017

PflEGAON». 055/2017
PARTES: Prefeitura Municipal de Munda Novo/MS c * Empresa APARECIDO G.
SILVA RESTAURANTE.

OBJETO: Constiiu o oSjcio da l.cttacSo fornecimento de alimentação iipo Self
Service. Rodíno. Marmite« e Refhgetante, pa-a atender as necessidade; das
Secreta'ias do Município de Mundo Novo - MS

FUNDAMENTAÇÃO. Kos termos do a-ti£o 61. do parágrafo ün co da in N.
8 666/93

DO VALOR O Vllar da presenle Nota tíe Empenho e de RS 825.00 (oitocentos e

. nieecncoreas)

DOTAÇÃOORÇAMENTARIA: 03.01 04.122.0002.3.3 90.30 07.00.00 00 00.01 0000
PROJETO ATIVIDADE: 2.0C6

ASSINAM. VAIDOMIRO BRISOlILiAfli (Prefeito Muní.pal) e FERNANDA IOP1S
(Contador»)

DATADO EMPENHO: 10/04/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNOO NOVO/MS

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N» 761/2018

ATA DE REGISTRODE PREÇON« 010/2017
PROCESSOS» 188/2017

PREGAOM.OSS/2017

PARTES Prefeitura Mun^-pJl de Mi,nCo Novo/MS e a Empresa APAREÔDO G
SLVA RESTAURANTE.

OBJETO Constitui o OOjíto da i.ciacJo lorncc r-ento de al.mentaçJo lipo 5*H-
Servtce. Rodíno. Marmrte* e Refngerjnte. para atende' as necessidades das
Secretarus Co Município de Mundo Novo - MS
FUNDAMENTAÇÃO. Nos termos do artigo 61. do parágrafo único da Lei N.
8.666/93.

00 VALOR: O valor da p.-esente Nota de Empenho e de RS 144,00 (cento e
quarenta e quatro reais)

DOTAÇÃOORÇAMENTADA:04.01 18 541 0003 3.390 30 07.00 00 00.00 010000
PROJETO ATIVIDADE: 2.010

ASSINAM: VAIDOMIRO Bfl;SCHIIJARl (Prrte.to Mu-.coal] e FERNANDA LOPES
(Contadora).

DATADO EMPENHO: 23/04/2018

PREFEITURA MUNICIPALDE MUNOO NOVO/MS

EXTRATO DE NOTADE EMPENHO N' 429/2018
ATADE REGISTRODE PREÇO N0O1O/2O17
PROCESSON» 188/2017

PREGÃO N» OSS/2017

PARTES Prefcmra Municipal de Mundo Novo/MS e a Empresa SlfFANO
GRESCHU< DOS SANTOS.

OBJETO Constitua o ot>;eto da l«iU(Jo fornecimento de at -íentacJo lipo SeU-
Service. Rotíu^o. Marmite* e Refrigerante, para atender as necessdaâe* das
Secretarias do Município de Mu-do Novo - MS.

FUNDAMENTAÇÃO. Nos termos do ameo 61. do parágrafo único da Lei N.
8.666/93

DOVALOR: Ovatorda presente Nota de Empen-ioc de RS 90,00(noventa r*l s)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.01.04.122.0002.3.3.90.30.07.00.0O0OD0.01.0000
PROItTO ATIVIDADE: 2.C06

ASSINAM: VAIDOMIRO BRlSCHWARl (Preleilo Municipal) e FERNANDA LOPES
(Contadora).

DATA DO EVPENHQ: 05/03/2018
PREFEITURA MUNICIPALDE MUNDO NOVCVS
EXTRATO DENOTA DE EMPENHO N* 519/2018
ATA DEREGISTRODE PREÇO N*010/2017
PROCESSO N» 188/2017

PRLGAON» 055/2017

PARTES Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS e a Empresa STEFANO
GRISCHUK DOS SANTOS.

OBJETO Constitui o oo.eto da licitado fornecimento de alimentação tipo Sell
Service, Rodiilo, Marmllex e Refrigerante, para atender as necesvilartrs das
Secretarias do Município de Mundo Novo - MS.

FUNDAMENTAÇÃO: Nos termos do artigo 61. do parágrafo úmeo da lei N.
8.666/93

DOVALOR: Ovalorda presente Nota de Empenha c de RS18.00(dejo.to im|
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.01.04 172.00023.3.90.30.07.00.00 00.0001.0000
PROJETO ATIVIDADE. 2.006

ASSINAM VAIDOMIRO BRiSCHUIARl (Prefeito Municipal) e FERNANDA LOPES
(Contadora).

PATA DO EMPENHO: 21/03/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DEMUNDONOVO/MS
EXTRATO DENOTA DEEMPENHO N»671/2018
ATADE REGISTRO DEPREÇO N?011/2017
PROCESSONi 154/2017
PREGÃO Nt 043/2017

PARTES Prafèftura Muntpai de Mundo Novo/MS e a Empresa O. R SAiviATO&
ClAlTOA-MC-

03JETO Servcos 0> horas rr.aquin« trabalhada com operador, v^anao atender o
CONVÍNiO N* 4SOO038162, celeoraoo rntre lu-pu entidade 8.rtac»onal e o
Muntopto Ce Mundo Novo-MS.

FUNDAMENTAÇÃO: Nos termos do artigo 61. do parágrafo únteo da Lei N.
8.666/93.

DO VALOR: Ovalor da presenteNota de Empenho é de RS S0.392.S7 (cinqüenta
miltreientos e noventa e doisreais e Cinqüentae sete centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.01.18 S4100033.3.9039.050000 0000010073
PROJETO ATIVIDADE*2.010

ASS-NAM: VALOCVíRO 3RISCHIUARI (Prefeito Mj
(Contadora).

DATA DQ EMPENHO 12/04/2018

ncpal) e FERNANDA LOPE5

Mundo Novo MS

Criado pela Lei 738/2009

O MUNICÍPIO de mundo novo/ms

EXTRATODO TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N' 078/2017

PROCESSO N=. 101/2017

PREGÃO022/2017
PARTES: O Município de Mundo Novo/MS e a empresa: C.H. KADRI -
FUNERÁRIA ME.

OBJETO: O objeto deste Termo é o encerramento do contrato
supramencionado, que tinha como objeto a Contratação de empresa
especiali:ada para o fornecimento de serviços funerário com fornecimento
de urnas funerárias, preparação de corpos e translado, com entrega
parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, para atender a solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Mundo Novo/MS.
FUNDAMENTOLEGAL: O presente TERMO DE ENCERRAMENTO é celebrado.
nesta data, com fulcro no que se contém no subirem 09 linea, (B)
DOCUMENTOS, previsto na Resolução n* 54 de 14/12/2016 do TCE/MS, item
8. Execução do Contrato,
Do Encerramento: Fica encerrado o CONTRATON" 078/2017, 27 de março
de 2018, pelos motivos justificados no Processo Administrativo n9
101/2017.

Data da assinatura: 09 de maio 2018.

Assinam: Sr. Valdomiro Brischiliari (Contratante} e o Sr. Hassan Kadri
(Contratado).

RESOLUÇÃO

KIM>UC\OVNttliS

a ixj.w J. loni» de froidcacu Social Joi Scnidoiü Públicm
Xknicipais c; Muni» HowfcU u-nJu cm «te utxjo cm \ivla rvtowbl: Ai
art«i*f*»c jftm4v>> da pn»p>»ai orçamentara doFuafode Pm WI

1•• • lü I nrlcmcnür J«V20O5 Jc In dejúri.*tfc2005. em
• !lll

An IV\rr.»\irarí.V',^tnar^^uitjruricuxuçÍJWcitfaKÍ,ii.-:ol,J

üt :' i.«.i raobtta atn ca rffoc tu dita i; uu pàjBa&o, r.-sogjki »
. >v. cm acUa/úv

>

£
«Urtí Ajwííkia <tfSoma AtoM

OjuJãTjsíradiSilvaM.-ILj

•

SftnWatttfcbShai
iwnaf

J»»iúLx-n,-í djt'u>ia

11 .-•••'
/

4/28

Diário Oficial
ANO IX X» 1922V

Órgão de divulgação Oficialdo município
Terça-feira, 15 de maio de 2018

RESOLUÇÃO

^
FUNDO DÊ PREVIOENCIA SOCIAL OOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS CE MUNDO NOVO VS
Cooidrto Curador

MUNOO NOVO • MS
Pt;'.- ».i| .»•• r-T» i if'CC)i.'v

v<yyt»E«w£
IINMN t RICtltASOCCCiTRiauiCAO

IMOMOO 1 CCHTBiav^ÇCeS SOCUrl

'.'•.'• »»_ >.. coNT»>«oiçoes ••CIANiaq DO HíGUIfc PWCPHIQ

J J nairunjl p»« RWfi

•- 'OIÍ )' - O • f .-,,,-.,- . .. .-

0*,A CorMr^-f»» oo Ivgtp JiaMCM

U *. Cc^C*t*ooa»»v»»gr->o»j-..

11a»MJO • RfCFITA RATRMâOMAL

<1» M M • "tCHI* OCVAICMS HOMIAMOS _

H II00 00 S RtW.'<t«*;*_OCOS|.l,t>iWI^iofX)n>BS

uuuu "<-rtin«r»;ao iSm irvwnnk t

"—-*r*^lar»i

CMiO» W<cc-jj« P*i aron.>*

OUTRAS RECEITAS COWWfKTti

.'"UMM.I, MUITASE JUROSPCUQWA

iiiieat» s multase juros oe HORA PAI CO

ii i: :i w s mu-.tase juros ne morada* coHTR*inçOes i-. o rrrs

Uo"»e*raooMV»c«fÇor«r*M^P»wwtf-Oo*»ttOoo»K f Ea

"M W.0». 1; MOCTJACO€S 6 RI STITUSÇOíS

""••••.•l"«f«AÇO€S

•-.-i:ix Ai fc^qwOt

'li. ' '. Iri;«. li . .

|I643000,M_

t u coooo

.SWPO

:»••:::-

1 «Oi lOO.íO

11MK0.0O

rooooco

i«Bra_

i mu

I 100.0t_

• V -(1

l)M0M_

M s PTSTrr.cCfS

. . • . • .. •-: .

, //' O ,TT—T- |

nrt-Jiftri - - - i «:

^
FUNDO D€ PREVIDÊNCIA SOCIAL OOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-US
C4*««fte CkiW

•MU •.-«,;• .

:i»MN > AMOmgACApw CM*«t*T-0«

T3NMM S RICrriAlCO^EMtFS. nlNAORCAaMMIAMAS

i (S H

30*°«_

: ooo oo

^^^^-'•'tCflTAS Df CO-STWHmCOCS - iNTRA-ORÇAUf•JTAW1A*

COMTRULHÇQCS SQCIAiS - «TRA-OHCAUCNTARIAS Ia 7sa.ioo.co

"- ::: :i

CONIRlBU»ÇOfS PRCVIDINCIARIAS DORP- HTRAflUÇAl/t MAIl'l

CwlíçitoNirBfoimV»^^.)*^,,^.,,

—ft"**Mttini In nu iiiii

:':JIIC3!5. 0*JTWA% RECEITASCCWf. tIS iMWA-CKCAMtmABlAS

TS.IOaOO^;» MULTAS FJUROS OEMORA

7».i:Ç0OO_S ( MULTAS g JUROS OC MORA f) AS CONlRIIUIÇPfS

.TS 11« 00(S MULTAS EJUROS Of MORA OA COHTRiBlJlÇAo f_ARA ORCPS

»AfMB«UW> a>lCc»(Vfe«l »>VM

i.jaMi*..i.iC

'V
TOTAt CfRAl

....,.

tí««

1100 00

1.100 00

I 100 00

M09N

•'-. X

W.1- 400/»,

>

,•*_•„_«,«,__•ui ~j ——u—j —.

Mundo Novo MS

Criado pela Lei 738/2009

J0>
FUNDO DE PREVIOÊNCIA SOCIAL OOS SERVIDORES

PÜULICOS MUNICIPAIS OE MUNDO NOVO-MS
Conieirto Cuf»a

CJ» CÉfJ-
cijt:"» •: »*Miif.;»Qi!*s*i.TOi

_:iNMN~Ílll^M>]U

.rwMHCM

• .»«•" ° «••«*• P»W«
iiDii.iMJV»í«jiCrvil

-•1<1I

• DttjWtlt IO" «*<—*>1»
JJtSJSO t**>*o« «* Contvjtofsa

_ HMMMO.lmiSti.noiCíTcir-.i '..» il. .

OtZUXtlXt COílSIR RítORUAi

44.» SIM O0/i*»l™»t.l.;.ri

SUB TOTAL

IOIAI OA DCíPCSAS AOMÍmSTRAUVASDt CUStfKJ

ITUTO

9f3JJ «XXX • I MXNUTL SCAO t ENCARGOS COM A MttVCCHCIA
S1OO01O0 ApMvnlMlon** • RdonnM

31 MOSCO Ovtrt4l

II MO) 00 StUiioi

II W«'l • >, I . .t ..£>-«--•..
• • Pé-»*.:-.!

ll.to.SlM mdr«.í»í*o«R»iWu.ç»o

_TpIAl DAI CISRt SAI COMtNGAHGOS r>MtV>M ~CUU».OS _

<-„..••.:.

. o.

V&... ~ii- íinãpJmw
-i

.-«DO

-JWJf..
•>;_êMN

ITOt
usbjb
••"•••
fct.MK

«O.W
•o 000.00

S0 000W

ÍÍ000 90

ia O» 50

uooooo

;rooooa

:.v:cjc3

100 OCO 00

100 000 09

100 000 00

«17100 00

ÜiS

.,,.,...

^fl .
w,«.

. r-soi
ISMtM

_fiS9M9__

^© FUNDO OE PREVIDÊNCIA SOCUL COS SERVIOOflES
PÚBLICOS MUNICIPAIS OE MUNDO NOVCU.IS

Coiuta>a CuMm

Hl MJI.I (.ÀO \'. MLIOIM

ii -.•n.üi.. ( urji-r d,, fuhhi Ar rivviaVmM S««;mI i« SmiJ-ir.t I*úMíom
M -u ;.>m.I: \Ii..l..S.»v,w\«, 1...|.it|,,i.-,-..(nsl..r.-W>( OalM<• li-s.^li«ir««

' .V •plK«(Ju oW rerurwu. m sImhm J.> joroMu no •.i>Mprli'(HW» J«V
Cftndbi. í em ttmtio «tlinara i> *• 15 Ar maio Ac»11

Cowatmu* • «uedupocaLei f-n^-««» »C00i de IA«kf«** <W Sj05.«-
w-M«*lMnrkM|V.

An r . An > | j jJ;.-;*.-'Jal'<>Jui«jllrln.tfaiin»nUu,cin
;i iil..'.. Nado da hvfUènob SocWdn ImUã
N..\.. . \ts. ff|wc*r«a\lo pelo ComM J-- ln\«*limeii«o a sei
AJuum K-ii»j

ncvi. par j

• ' ' -W Muniu

ewoldjo |.ii i'.i.i...»

: ' • •. .

•

iAm> iu J-n*dv mupub!<açio,reutfai» »

MMfaMowft.MS lí^^JfMU

• . ris. i/a \hidii

>,L.<.^^.^.;.
I..;..-

i._A-/
n.méw

'" ".~*:.7?t^.L.L-J..^i;aS5t

5/28